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FEDERACION RIOJANA DE MOTOCICLISMO

LICENCIAS 2026

CUOTA ANUAL RFME
CUOTA ANUAL FRM
Derechos federativos
Derechos FFME
Apro. Reglamentos
Seuros R.C.O.
Regularizacion R.C.O.

CATEGORIAS PILOTOS

Sheetl

MOTOCLUBES

185 €
300 €

SEGUN TARIFA
75€
SEGUN TARIFA

REGIONAL

VETERANOS 550 €
SENIOR 550 €
JUNIOR 10°-20-3° 550 €
CADETE (desde 14 a 15 afos) 500 €
JUVENIL (de 11 a 13 afios) 400 €
ALEVIN (de 6 a 11 afios) 400 €
INICIACION (de 4 a 6 afos) 95 €
LICENCIA TRIAL

MINIMOTOS-MINIVELOCIDAD-

SCOOTER 350 €
ANUAL ADVENTURIN-MTR 230 €
LICENCIA 1 DIA AVENTURING-MTR 50 €
LICENCIA 1 DIA 95 €
LICENCIA 2 DIAS 150 €
LICENCIA 3 DIAS 190 €
LICENCIA 4 DIAS 230 €
LICENCIA ENTRENOS 1 DIA-NO

COMPETITIVA 70 €
LICE.ENTRENOS -NO COMPETITIVA 240 €
CREDENCIAL MOTOTURISMO

CARGOS OFICIALES 265 €
ACREDITACION MENORES ENDURO 265 €
ACREDITACION MECANICO 265 €
ACREDITACION MOCHILERO 265 €
COMISARIO PISTA 140 €

CAMPEONATO
ESPANA

170 €

645 €
645 €
610 €
560 €
445 €
445 €
110 €

400 €
255 €

115 €
165 €
210 €
255 €

70 €
265 €

45 €
325 €
295 €
295 €
295 €

ESTOS PRECIOS ESTAN A FALTA DE APROBACION EN LA ASAMBLEA
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